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Når der er en gældende aftale om indkøb af lægemidler med offentlige priser den dag, hvor prisopslaget 

foretages, er Amgros’ aftalepriser tilgængelige på Amgros’ Leverandør- og Udbudsportal. En ”gældende 

aftale om indkøb af lægemidlet” betyder i denne sammenhæng en udbudt ATC-kode, hvor der er indgået 

rammeaftale på en vare, eller hvor der er indgået aftale om et bagatelkøb på en vare.  

 

Der vises således alene priser for gældende aftaler med offentlige priser. Når en aftale er ophørt, er 

aftaleprisen derfor ikke længere tilgængelig på portalen. For ATC-koder, som er omfattet af aftaler med ikke-

offentlige priser, vises aftaleprisen (Amgros pris) ikke.  

 

Opslaget kan kun foretages, hvis du er oprettet som bruger på Amgros’ Leverandør og Udbudsportal og 

samtidig er logget ind.  

 

Vælg menupunktet ”Aftalepriser”. Aftalepriser vises ved opslag på ATC-kode, dispenseringsform og styrke. På 

dispenseringsform og styrke vælges ”Alle”, og samtlige offentlige aftalepriser på ATC-koden vises herefter i 

listen. 

 

Indtast ATC-koden og klik på ”Hent ATC-kode”: 

 

 

 

 

  

 

FREMSØGNING AF AMGROS’ AFTALEPRISER 



2 
 

Under ”Dispenseringsform” vælges en specifik dispenseringsform eller ”Alle”: 

 

 

Under ”Styrke” vælges herefter en specifik styrke eller ”Alle: Klik på knappen ”Søg priser”, og en liste over de 

gældende aftalepriser vil blive vist. 

 

 

Her er valgt følgende og trykket på ”Søg priser”: 

 

 

Hvis den gældende AIP er lavere end aftaleprisen, vil indholdet af feltet ”AIP” være med rød tekst. Dette er 

et udtryk for, at Amgros i henhold til de udbudte rammeaftaler ikke indkøber lægemidlerne til en højere pris 

end AIP, i de tilfælde hvor AIP er faldet til et lavere niveau end aftaleprisen.  

 

AIP: Apotekets IndkøbsPris  
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Ingen prisvisning 

Hvis der i kolonnen ”Amgros pris” står ”Ingen prisvisning”, betyder det, at der er indgået aftale for den 

pågældende ATC-kode/dispenseringsform, men aftaleprisen offentliggøres ikke på Leverandør- og 

Udbudsportalen. 

 

 

 

 


